
 

 

 

Protokół Nr XV/25 

z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

w dniu 29 kwietnia 2025 r. 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Piotr Sokół o godzinie 9-tej w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Dziwnowie otworzył  XV sesję Rady Miejskiej  

w Dziwnowie IX kadencji, zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym  

i § 15 ust. 3 na wniosek Burmistrza Dziwnowa /zał. nr 2/.   

Powitał radnych, Burmistrza Dziwnowa p. Łukasza Dziocha kierownictwo, sołtysów, 

mieszkańców Gminy. 

 

Na podstawie listy obecności /zał. Nr 1/ Przewodniczący obrad stwierdził, że na stan 15 radnych 

na sali obecnych jest 15 – tu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.    

 

Ad. 2 

Dodał , że porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji / zał. Nr 3/. Na 

pytanie, czy są uwagi do porządku obrad nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że porządek uważa za przyjęty. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały  w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. przedstawił Burmistrz Dziwnowa. 

 

Przewodniczący Rady – poinformował, że na sesji nadzwyczajnej nie ma do projektów uchwał 

stanowisk Komisji, natomiast można zadawać pytania. 

 

Jako pierwsza głos zabrała radna p. Dorota Szwedzka  -  jeżeli ktoś  nie wyrobi tej karty 

mieszkańca to może wykupić abonament parkingowy za 50 zł. , bo na kartę mieszkańca jest za 5 

zł. 

 

Burmistrz – powiedział, że mamy określony wyraźnie sposób postępowania, jeśli chodzi o 

wykupy karty abonamentowej. No musi mieć kartę mieszkańca. Określone zostało w uchwale. 

Taka jest procedura. 



 

 

 

 

Radna p. Szwedzka - a odnośnie jeszcze tych parkingów,  to wchodzą teraz w życie od 15 czerwca 

płatne w weekendy? 

 

Burmistrz - Strefa płatnego parkowania nadal obowiązuje zgodnie z przepisami, które mamy do 

tej pory, czyli weekendy, póki co, w strefie płatnego parkowania  na ulicach - nie płacimy. Ale 

jest projekt w formie zaawansowanej. Nie wiem kiedy wejdzie i będzie miał długie vacatio legis, 

czyli wejście w życie ustawy. 

Ale już połączyliśmy w tym roku budżetowym i strefę płatnego parkowania i miejskie parkingi, 

aby już jeśli  nie na ten rok, to na przyszły rok już to było razem. 

 

Radny p. Źródlewski - Ja mam jeszcze jedno pytanie. Ile ofert było złożonych do tego przetargu? 

 

Burmistrz - do przetargu wpłynęła jedna oferta. Na tym postępowaniu i w poprzednim 

postępowaniu, bo robiliśmy dwa postępowania.  

I kolejny punkt w porządku obrad to punkt 4. Zakończenie sesji. 

 

W związku z brakiem innych głosów w dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały: 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych , w 

obecności 15  - w głosowaniu za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 jednogłośnie  przyjęła 

Uchwałę Nr XV/137/25 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady p. Piotr Sokół o godz. 9.15 oznajmił, że w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad zamyka XV sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. Podziękował wszystkim za 

udział w sesji. 

 

Przewodniczący Rady 

      Piotr Sokół 


